
 

 

 

 

Dodatek č. 2 k Prováděcí smlouvě  

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ : 00066001  

DIČ: CZ00066001 

zastoupená:   Ing. Aleš Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

č. smlouvy:   S-2698/00066001/2019  

 

(dále jen „Objednatel“) 
na straně jedné  

 

a  

 

Společnost AFSAG PRIS s vedoucím účastníkem 

AFRY CZ s.r.o.  

zastoupeným: Ing. Petrem Košanem, jednatelem 

IČ: 45306605  

DIČ: CZ45306605  

č. smlouvy:  
 

účastník  

SAGASTA s.r.o.  

zastoupeným: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem, 

Ladislavem Beranem, jednatelem 

IČ: 04598555  

DIČ: CZ04598555  

 

účastník  

Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o. 
zastoupeným: Ing. Jiřím Šrubařem, jednatelem 

Ing. Martinem Řehulkou, jednatelem 

IČ: 46974806  

DIČ: CZ46974806  

č. smlouvy: 2019/0161  

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé  

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 1759 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 (dále jen 

„Dodatek“)  
 

I. PREAMBULE  

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.09.2019 Prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky s názvem „II/101 Drahelčice obchvat, připojení ze sjezdu z D5 - PD“ (dále jen „Služby“).  
 

II. PŘEDMĚT DODATKU  



 

 

1. Smluvní strany se dohodly na vypracovaní samostatné dokumentace pro povolení připojení sousedních 

nemovitostí na pozemní komunikaci k rozpracovanému projektu pro územní řízení akce „II/101 Drahelčice 

obchvat, připojení ze sjezdu z D5 – PD“.  

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. II. odst. 1 Smlouvy, a to následujícím způsobem: 

„Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových a 
dílčích cen příslušného plnění, tj.: 
 

bez DPH:   3 947 450,00 Kč  
DPH:   828 964,50 Kč  
včetně DPH:  4 776 414,50 Kč 

Cena díla za samostatné vyhotovení dokumentace pro povolení sjezdů: 
 

bez DPH: 40 000 Kč  

DPH:  8 400 Kč  

včetně DPH:  48 400 Kč  

 

Podrobnou specifikaci ceny tvoří příloha č. 2 Smlouvy, přílohy č. 1 až č. 4 Dodatku č. 1 a příloha č. 1 tohoto 
Dodatku č. 2 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 

Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2.  Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.  

3.  Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její  
elektronický originál.  

4.  Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje  

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.  
 

V Říčanech dne 

 

 

 

Objednatel: 

 

 

 

 

__________________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace  

Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel 

 

 

 

 

Zhotovitel: 

 

 

 

 
__________________________________ 

Společnost AFSAG PRIS  
s vedoucím společníkem AFRY CZ s.r.o.   
Ing. Petr Košan, jednatel 
 

 



Specifikace činnosti pro dodatek č. 2
0 popis položky Počet hod. Kč/hod Cena  v Kč

Dokumentace k povolení připojení 
nemovitosti na PK  

Průvodní zpráva 4 3 000,00

Přehledná situace 2 1 500,00

Stavební část (situace, pod. profil, VŘ) 22 16 500,00  

Celkem 21 000,00

IČ-zajištění vydání povolení sjezdů   

projednání dokumentace 20 15 000,00  

podání žádosti bez poplatků 4 3 000,00  

IČ celkem 18 000,00

Tisky 1 000,00  

 

celkem bez DPH 40 000,00

„II/101 Drahelčice obchvat, připojení ze sjezdu z D5“

750

750




